Revera sub die sexta currentis mensis, hora vigesima, in praefatam
ecc1esiam nos contulimus, eamque capsam, Patribus praesentibus, Promo
tore fiscali Poenitentiario Petro Scafati, Canonico Francisco Xaverio ar
chipresbitero Villani Cancellario, ac 'I'estibus Canonico Francisco Ba
rone, Rectore Agnello Pecorari, Parocho Francisco Contaldi et Paro
cho Laurentio Desiderio, extrahi mandavimus de sub altari, in quo ve
nerationi fidelium exposita reperiuntur. In ea capsa exuviae B. :A1·
phonsi asservantur affabre elaborata auroque, et est lita ac cristallis ex

"parte antica et ex utroque Iatere munita ad finem eam decentius expo
nendi, ad populi venerationem promovendam.

Nos, praesentibus opportunis, recognovimus sigilla quae a Vicario
Capituiari tunc temporis Francisco Xav. Calenda fuerunt apposita, re
praesentantia 'episcopum super cathedram sedentem S. Priscum, hujus
nucerinae Ecc1esiae patronum utpote Sede vacante, et ex parte antica
superiore duo, totidem ex parte postica et ex utroque latere pariter duo,
ex parte postica sex alia, ut urna nullo modo possit aperiri, quin ea
frangantur.

His singillatim observatis per nos, progressum ad exequenda man
data praefatae S.R. Congregationis pro cujus effectu, omnibus ut supra
spectantibus, deventum ad amovenda sigilla. Quibus amotis, capsa seu
urna in qua exuviae Beati observantur, aperta fuit,

Ex iis extractae fuerunt duo mediae costae, 'duo ossa pariter ex
costis, pars ossis majoris, a1terum parvum, sex ossicula cum altero fru
strillo [frustulo] pariter ossium, His ornnibus amotis per nos, fuerunt
in chartam albam redacta omnia et involuta gossypio ac religata vieta
coloris rubri, impressa nostro sigillo; deinde in parvam capsam reposita
et in basi positum pariter fuit gossypium, quam religavimus exterius
vitta coloris viridis, impressis in ea tribus sigillis cerae hispanicae.

Tandem, praesentibus omnibus, capsa per nos c1ausa fuit, religata
cum vitta coloris rubri et in parte antica impressa octo sigilla, ex parte
postica quatuor et ex utroque latere pro unoquoque duo.

Testamur denuo capsam, in qua reliquiae amotae asservantur, fuis
se per nos traditam Procuratori Rev.mo P. Josepho M. Mautone, ad
finem deferendi eam in hanc S,R. Congregationem. Servatis in omni
bus ejusdem S.R. Congregationis mandatis.

In quorum fìdem,

Datum Cavis, ex nostra residentia die nona [unii 1832
+ Silvester Episcopus cavensis et sarnensis

Archipresb. Franciscus Villani, Cancellarius

Concordat CUlTI suo originali Romae expedito (48).